
Vínna karta
Wine card

Biele - 0,75l

 
Devín
Wins Winery, suché

Sauvignon
Villa Nova, suché

Irsai Oliver
Matyšák, suché

Chardonay
Mrva&Stanko, suché, neskorý zber

Pesecká leánka
Víno Nichta, suché

Rulandské šedé
Matyšák, suché, neskorý zber

Toccata
Ostrožovič, polosladké

Pálava
Chateau Modra, polosuché, neskorý zber

Lipovina
Ostrožovič, polosuché

Cabernet blanc
Chateau Rubáň, suché

25€

20€

16€

25€

20€

16€

16€

16€

20€

25€

Ružové - 0,75l
Cabernet sauvignon rosé
Víno Nichta, polosuché

16€

Červené - 0,75l
Petit Merle
Villa Nova, suché

Cabernet sauvignon, Barrique
Wins Winery, suché, výber z hrozna

Frankovka Modrá
Villa Nova, suché

Dunaj
Villa Nova, suché

Dunaj (limitovaná edícia)
Villa Nova, suché

Nitra
Chateau Modra, suché, výber z hrozna

Cabernet Sauvignon
Matyšák, suché

16€

29€

16€

16€

25€

25€

16€

Pereg
víno z čiernych rýbezlí

16€


